
 
 

 

Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě 
(evidovaná u kupujícího pod č. 12/02/2151/19) 

 
 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen občanský zákoník) 

 

VAROVNÝ INFORMAČNÍ A LOKÁLNÍ VÝSTRAŽNÝ SYSTÉM 
PRO MĚSTO TŘEBÍČ 

 
mezi: 
 
Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČO: 002 90 629 
DIČ: CZ00290629 
Právní forma: 801 - Obec 
Zastoupen: Mgr. Pavlem Pacalem, starostou 
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu: 329711/0100 

 
(„kupující“) 
 
a 
 
Název: Colsys s.r.o. 
Sídlo: Buštěhradská 109, 272 03 Kladno – Dubí 
IČO: 14799634 
DIČ: CZ14799634 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Zápis v OR: OR vedený u Městského soudu Praha, oddíl 902, vložka C 
Zastoupen: Ing. Pavel Hlavinka 

Bankovní spojení: 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Československá obchodní banka, a. s.  
Česká spořitelna a.s., 

Číslo účtu: 
0200240009/2700  
117573603/0300   
7401712/0800 

 
(„prodávající“) 



Kupní smlouva „Varovný informační a lokální výstražný systém pro město Třebíč“ 

 str. 2 z 3 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 5. 2019 kupní smlouvu č. 12/02/2151/19 (dále 
také jen „kupní smlouva“).  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

 
2.1. Délka záruční doby na dodávku je stanovená na 24 měsíců ode dne převzetí 

dodávky kupujícím, tedy do 1.11.2021. 
2.2. Smluvní strany výslovně konstatují, že po vzájemné dohodě dojde 

k prodloužení záručního období do 30.6.2022 na celé zařízení varovného 
informačního a lokálního výstražného systému. 

2.3. Smluvní strany výslovně konstatují, že tento dodatek nemá vliv na celkovou 
cenu a tuto nijak nemění.  

2.4. Smluvní strany výslovně konstatují, že nedochází ke změně rozsahu předmětu 
kupní smlouvy a nedochází k úpravám jiných smluvních ustanovení.  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek může být měněn pouze dohodou stran v písemné formě. 
3.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu a každá strana obdrží dva stejnopisy. 
3.3. Smluvní strany si dodatek přečetly a prohlašují, že veškerá ujednání obsažená 

v tomto dodatku jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla 
učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho smluvní 
strany připojují podpisy osob k tomu oprávněných. 

3.4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv, 
vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, 
předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. 
Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této 
smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále 
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.5. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti všech na ní 
zúčastněných osob, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud jej některý z 
účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo 
dodatkem, ledaže zbývající účastníci tohoto dodatku takovou změnu či 
odchylku nebo dodatek následně písemně schválí přímo na této smlouvě. 



Kupní smlouva „Varovný informační a lokální výstražný systém pro město Třebíč“ 

 str. 3 z 3 

3.6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Zveřejnění 
dodatku zajistí kupující. Prodávající bere tuto skutečnost na vědomí a plně ji 
akceptuje. 

3.7. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv. 

3.8. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za kupujícího rada města Třebíče svým 
usnesením č. 41/22/RM/2021 ze dne 20.10.2021 

 
 
 
 
 
V Třebíči dne 29.10.2021    V Kladně dne 29.10.2021 
Kupující:      Prodávající: 
Město Třebíč      Colsys s.r.o. 
Mgr. Pavel Pacal, starosta    Ing. Pavel Hlavinka, jednatel 
 
 
 
______________________    ______________________ 
 


	1. Úvodní ustanovení
	2. Předmět DODATKU
	3. Závěrečná ustanovení

		2021-10-29T19:02:39+0200
	Ing. Pavel Hlavinka




